

# भाकुअनुप – केन्द्रीय मात्स्यिकी शिक्षा संस्थान (समतुल्य विश्वविद्यालय( पंचमार्ग, ऑफ यारी रोड, वरसोवा अंधेरी (पश्चिम), मुंबई - 400061



फा.सं .16(1)2024/स्था.

दिनांक :24 जनवरी 2025

### कार्यालय आदेश

पदोन्नति के लिए मूल्यांकन कार्यवाही पर परिषद के पत्र संख्या TS-7(2)/2024-Estt.IV (ई-फाइल संख्या 326023) दिनांक 10 जनवरी 2025 द्वारा सूचित अनुमोदन के अनुसरण में अगले उच्च ग्रेड, समूह के निम्नलिखित तकनीकी अधिकारी -िफशिंग वेस्सेल क्रू को तकनीकी सेवा नियमों के तहत अगले उच्च ग्रेड श्रेणी ।।। में पदोन्नत किया जाता है, जो कि नाम के सामने बताई गई तारीख से प्रभावी होता है: -

आधिकारिक मूल्यांकन का नाम	ग्रेड/स्केल पर पदोन्नत किया गया	दिनांक से प्रभावी
श्री सहदेव मैती, विरष्ठ तकनीकी अधिकारी आईसीएआर- सीआईएफई, मुंबई	सहायक मुख्य तकनीकी अधिकारी (टी-7/8) (बोसन) 7वें सीपीसी का स्तर 11 (पूर्व-संशोधित पीबी-3 रु.67700- 208700 + रु.6600 (ग्रेड वेतन)(15600-39100)	22.03.2024
यह आदेश निदेशक	2 18 MC	(पूनम एन. बहल
	मूल्यांकन का नाम श्री सहदेव मैती, वरिष्ठ तकनीकी अधिकारी आईसीएआर- सीआईएफई, मुंबई	भूत्यांकन का नाम  श्री सहदेव मैती, विरेष्ठ तकनीकी अधिकारी अधिकारी अईसीएआर- सीआईएफई, मुंबई  सहायक मुख्य तकनीकी अधिकारी (टी-7/8) (बोसन) 7वें सीपीसी का स्तर 11 (पूर्व-संशोधित पीबी-3 रु.67700- 208700 + रु.6600 (ग्रेड

(पूनम एन. बहल) वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी

### प्रतिलिपि:-

- श्री सहदेव मैती, सहायक म्ख्य तकनीकी अधिकारी, आईसीएआर-सीआईएफई, मुंबई। वह इस आदेश के जारी होने की तिथि से एक माह के भीतर निर्धारित प्रारूप में वेतन निर्धारण का विकल्प प्रस्तुत
- निदेशक एवं संयुक्त निदेशक सेल 2.
- सतर्कता अधिकारी/ वेस्सेल प्रबंधन अन्भाग 3.
- सीएओ(एसजी)/नियंत्रक/एसएओ/एसएफएओ/पीपीएस/एओ/सभीएएओ/एएफएओ 4.
- डीडीओ अन्भाग/लेखापरीक्षा अन्भाग 5.
- वेबसाइट में अद्यतनीकरण हेतु प्रभारी आईसीटी सेल 6.
- 7. डॉ. कुन्दन कुमार, वैज्ञानिक/नोडल अधिकारी, पर्मिसनेट/पीएमएस
- सचिव, आईजेएससी, सीआईएफई, मुंबई 8.
- सर्विस बुक/पर्सनल फाइल/एपीएआर फोल्डर
- 10. webmaster@cife.edu.in
- 11. गार्ड फ़ाइल.



# ICAR - CENTRAL INSTITUTE OF FISHERIES EDUCATION (Deemed University) Panch Marg, Off Yari Road, Versova, Andheri (West), Mumbai-400061



F.No. 16(1)2024/Estt./

Dated 24th January 2025

#### **OFFICE ORDER**

In pursuance of the approval communicated vide Council's letter No. TS7(2)/2024-Estt.IV (E-326023) dated 10<sup>th</sup> January 2025 on the Five Yearly Assessment Proceedings for promotion in the next higher grade, the following Technical Official of **Functional Group Fishing Vessel Crew** is promoted to the next higher grade in Category III under Technical Service Rules with effect from the date indicated against his name:-

SI. No.	Name of the Official Assessed	Promoted to grade / scale	Date with effect from
1	Shri Sahadeb Maity, Sr. Technical Officer(T-6), ICAR-CIFE, Mumbai	Assistant Chief Technical Officer (T-7/8) Level 11 (Rs. 67700- 208700) of 7 <sup>th</sup> CPC (Pre-revised PB-3 Rs.15600-39100 + Rs.6600 (Grade Pay)	22.03.2024

He will continue to perform his duties at the present place of posting until further orders.

(Poonam N. Behl) Sr. Administrative Officer

## Distribution:-

- 1. Shri Sahadeb Maity, Asstt. Chief Technical Officer(T-7/8), CIFE, Mumbai. He may submit the option for Pay Fixation in the prescribed format within one month from the date of issue of this order.
- 2. Director & Joint Director Cell
- 3. Vigilance Officer/ Vessel Management Section
- 4. CAO(SG)/Comptroller/SAOs/SFAO/PPS/AO/AAOs/AFAO
- 5. DDO Section/ Audit section
- Incharge ICT Cell for updation in the website.
- 7. Dr. Kundan Kumar, Scientist/Nodal Officer for PERMISNET/PMS
- 8. Secretary, IJSC, CIFE, Mumbai
- 9. Service Book / Personal File / APAR folder
- 10. webmaster@cife.edu.in
- 11. Guard File.